Nº 239, quarta-feira, 10 de dezembro de 2014 51ISSN 1677-7050

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00022014121000051

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

2

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
S E C R E TA R I A

ATO Nº 750, DE 9 DE DEZEMBRO DE 2014

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO SUBSTITUTO, no uso de suas atri-
buições legais e regulamentares,

considerando o constante do memorando nº 1585, de
9/12/2014, da Coordenadoria de Apoio aos Ministros;

considerando o constante do memorando nº 115, de
9/12/2014, do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Márcio Eurico Vitral
Amaro, resolve:

1 - Dispensar, a pedido, a servidora RAQUEL JESUS VAS-
CONCELOS, código 40024, Técnico Judiciário, Área Administrativa,
da função comissionada de Assistente 3, Nível FC-3, da Tabela de
Funções Comissionadas da Coordenadoria de Apoio aos Ministros.

2 - Designar a servidora RAQUEL JESUS VASCONCELOS,
código 40024, Técnico Judiciário, Área Administrativa, para exercer
a função comissionada de Assistente 3, Nível FC-3, da Tabela de
Funções Comissionadas do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Márcio
Eurico Vitral Amaro, em vaga decorrente da dispensa da servidora
Magda Conceição Araujo Hayata de Azevedo.

JOSÉ RAILTON SILVA RÊGO
Secretaria

ATO Nº 751, DE 9 DE DEZEMBRO DE 2014

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO SUBSTITUTO, no uso de suas atri-
buições legais e regulamentares,

considerando o constante do memorando nº 438, de
3/12/2014, da Coordenadoria de Jurisprudência;

considerando o constante do memorando nº 57, de
3/12/2014, do Gabinete da Ex.ma Sr.ª Ministra Delaíde Alves Mi-
randa Arantes, resolve:

1 - Dispensar, a pedido, a servidora GABRIELE FORNARI
DIEZ, código 43760, Analista Judiciário, Área Judiciária, da função
comissionada de Assistente 3, Nível FC-3, da Tabela de Funções
Comissionadas da Coordenadoria de Jurisprudência.

2 - Designar a servidora GABRIELE FORNARI DIEZ, có-
digo 43760, Analista Judiciário, Área Judiciária, para exercer a fun-
ção comissionada de Assistente 2, Nível FC-2, da Tabela de Funções
Comissionadas do Gabinete da Ex.ma Sr.ª Ministra Delaíde Alves
Miranda Arantes, em vaga decorrente da dispensa da servidora Maria
Luiza Ferreira da Silva.

JOSÉ RAILTON SILVA RÊGO

SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS

ATO Nº 73, DE 5 DE DEZEMBRO DE 2014

O SECRETÁRIO DE GESTÃO DE PESSOAS DO TRI-
BUNAL SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições
legais e regulamentares estabelecidas no inciso I do art. 76 do Re-
gulamento Geral da Secretaria deste Tribunal, aprovado pela Re-
solução Administrativa nº 1.576/2012, e tendo em vista o constante
do Processo TST nº 505.348/2014-0, resolve:

DECLARAR VAGO, desde 2/12/2014, em virtude de posse
em outro cargo inacumulável, nos termos do inciso VIII do art. 33 da
Lei nº 8.112/90, o cargo de provimento efetivo da Carreira Judiciária
de Técnico Judiciário, Área de Apoio Especializado, Especialidade
Programação, Classe A, Padrão 2, do Quadro de Pessoal da Secretaria
deste Tribunal, ocupado pelo servidor GUNTER RIBEIRO AMO-
RIM, código 52802.

JOSÉ RAILTON SILVA RÊGO